ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАИДЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
«26» мая  2016 й.              №220           «26» мая 2016 г.

Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 14 июля 2010 года № 296-з «О регулировании торговой деятельности в Республике Башкортостан», на основании постановления Правительства Республики Башкортостан от 11 апреля 2011 года № 98 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан» Администрация сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  постановляет:

1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан  сроком на 5 лет (прилагается).
2. Разместить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан http://karaidel.selskisovet.ru/
3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Администрации Шерстобитова В.В..

Вр.и.о.Главы администрации

сельского поселения                                                                                           И.И.Габсадыков

Приложение к постановлению

Администрации сельского поселения

Караидельский сельсовет

Муниципального района

Караидельский район

Республики Башкортостан

№220 от 26 мая 2016 г.

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Караидельский сельсовет муниципального района

Караидельский район Республики Башкортостан

	N

п/п
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Нестационарный торговый объект (указать какой)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Требования к нестационарному торговому объекту, планируемому к размещению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ориентир в 200 м. Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караидель, ул. Ленина, 9
	Торговый киоск
	Смешанные товары
	9,0
	постоянно

	2
	Ориентир в 250 м. Республика Башкортостан, Караидельский район, с. Караидель, ул. Ленина, 9
	Торговый киоск
	Смешанные товары
	10,0
	постоянно